Num_oper

81

Data_operazione

27/12/2021

Capitolo

1482

Articolo

Cod_bilancio

12.07-1.04.01.02.005

Desc_cap
TRASFERIMENTI ALL'UNIONE ADDA
MARTESANA - SPESE CORRENTI PER
SERVIZI SOCIALI - AVANZ. AMMIN.

Insus_per_1

-20.454,16

83

27/12/2021

2122

04.01-2.03.01.02.005

CONTRIBUTO ALL'UCL ADDA
MARTESANA PER INVERVENTI ALLA
SCUOLA DELL'INFANZIA DEL COMUNE DI
LISCATE - FIN.TO CON AVANZO
VINCOLATO COVID

-1.437,49

82

27/12/2021

2132

04.02-2.03.01.02.005

CONTRIBUTO ALL'UCL ADDA
MARTESANA PER INVERVENTI AGLI
ISTITUTI SCOLASTICI DEL COMUNE DI
LISCATE - FIN.TO CON AVANZO
VINCOLATO COVID

-9.627,02

TOTALE

31.518,67 € |




